El diseño compacto y modular exclusivo de nuestro bloque
de distribución permite una fácil instalación en combinación
con una gran variedad de uso.
Beneficios principales
•
•
•
•Reduce cableado, inventarios y costos de ensamble

DBL125 1SNL312510R0000
Detalles para pedido
DescripciónTipo Código de pedido Empaque Peso
cant. (1 pieza) g
Distribución unipolar, 7 conexionesDBL80 1SNL308010R0000 1 70
DBL175 1SNL317510R0000 200
120
120
DBL250 1SNL325010R0000 425
DBL400 1SNL340010R0000 410
1
1
1
1